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Møtebok: Driftsstyremøte 

6. mars 2024, kl.16.30-18.00. Møterom: Nysgjerrig 

 

Navn Rolle Medlemskategori Til stede 

Roar Gravdahl DS-medlem Politiker, AP Meldt forfall 

Geir Thomas Rasmussen 

Vara: Ingelin Kristin Nord 

DS-medlem Politiker, H Meldt forfall  
✓  

Meysa Fahem DS-medlem Elev ✓  

Younus Paktiwal DS-medlem Elev Meldt forfall 

Hege Ajer Petterson DS-leder Foresatt ✓  

Fadhia Jama Ali DS-medlem Foresatt Ikke møtt 

Løvetann Ripoll DS-medlem Ansatt skole Meldt forfall 

Christina Marswall DS-medlem Ansatt skole ✓  

Heidi L. Augestad Sekretær Skolens ledelse ✓  

 

Saksliste: 

SAK NR 10/2024 Godkjenning av innkalling 

SAK NR 11/2024 Godkjenning av møtebok 

SAK NR 12/2024 Årsregnskap 2023 og plan for mindreforbruk 2024 

SAK NR 13/2024 Fullstendighetserklæring  

SAK NR 14/2024 Oppdateringer fra skolen 

SAK NR 15/2024 Saker fra elevråd 

SAK NR 16/2024 Saker fra FAU 

SAK NR 17/2024 Eventuelt 

 

 

 

 

Saksnummer:  Sak: Referat: 

10/2024 Godkjenning av 

innkalling 

Godkjent  

11/2024 Godkjenning av 

møtebok 

Godkjent 

12/2024 Årsregnskap 2023 Skolens totale budsjett for 2024 er på 55,6 

millioner. Av dette utgjør 45 millioner 

budsjettrammen og 1,8 millioner øremerkede 

prosjekter. Skolen har et underforbruk på 8,7 

millioner. Dette er et underforbruk akkumulert 

over flere år. Skolen har slik sett økonomiske 

rammer som gir oss mulighet i å investere i 

elevenes læringsmiljø, læringsressurser og 

kompetanse, i tråd med skolens strategiske mål og 

satsningsområder. Justeringsarket gir oversikt 
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over hvordan underforbruket skal ivaretas og vi vil 

bl.a. foreta større investeringer de neste 1-3 

årene, blant annet: PC til alle trinn (faser ut I-pad), 

bytte ut pulter og stoler for å imøtekomme LK20 

arbeidsmåter, sikre viktig kompetanseheving i 

personalet. 

 

Årsregnskapet godkjennes av Driftsstyret 

 

13/2024 Fullstendighets-

erklæring 2023 

Rektor har signert UDEs mal for 

fullstendighetserklæring. Denne godkjennes av 

Driftsstyret 

 

14/2024 Nytt fra skolen Rektor orienterer: 

1. Elevundersøkelsen. Skolen har positive 

resultater på flere deler av undersøkelsen. Elevene 

skårer på og over Oslosnittet på blant annet 

trivsel, opplevelse av faglig oppfølging, 

medvirkning, relevans og variasjon i undervisning 

og opplevelse av støtte hjemmefra. Elevene skårer 

lavt på opplevelse av støtte fra lærer (bry seg om) 

og mobbetall. Spesielt disse er kritisk lave, på 

8.trinn spesielt. 

 

Skolen tar resultatet av Elevundersøkelsen når det 

kommer til mobbing og opplevelse av støtte på 

alvor og vil fremover jobbe både med elevgruppa 

for å analysere og forstå responsen bedre, og i det 

pedagogiske arbeidet for å imøtekomme 

responsen i undervisning og læringsmiljøarbeidet. 

Vi planlegger en ny kartlegging av elevmiljø, trivsel 

og mobbing innen 1.juni. 

 

2. Elevkantina. Skolen har fra uke 10 gått tilbake 

til betaling av lunsj i kantina. Elevrådet engasjeres 

for å sikre god meny og deltakelse i drift. Vi 

viderefører gratis frokostbuffet hver morgen.  

 

3. Elevaktiviteter siste ukene. 

Vinteraktivitetsdagene blir i år på Tryvann. Skolen 

dekker buss og utstyr. Elevene melder om flotte 

dager i bakken og på ski. Vi har gjennomført 

Osloprøven i norsk på 10.trinn, en god forsmak på 

eksamen til våren. 10.trinn har også hatt skoleball, 

det ble engasjert på valentinsdagen. 

 

15/2024 Saker fra elevråd Elevrådsleder orienterer:  

Planer om solidaritetskveld og trinnfester på 8. og 

9. trinn. Dato ikke fastsatt.  



 

 

 3 

 

16/2024 Saker fra FAU FAU-leder orienterer: 

1. Solidaritetskveld planlegges 16.april med 

planer om mat, underholdning til inntekt for 

Redd Barnas arbeid på Gaza 

2. Temamøte med Barnevernet planlegges ila 

våren 

3. Workshop for FAU og foresatte om 

Elevundersøkelsen planlegges i samarbeid med 

Laila, prosjektleder Levekårssatsningen 

(ansatt på skolen) 

4. FAU har registrert seg i Brønnøysundregisteret 

for å kunne søke midler til arrangementer 

 

17/2024 Eventuelt Sak: 

Vararepresentanten ønsker oversikt over møtene 

fremover og informasjon om møter og referater. 

Rektor ettersender referatet fra forrige møte med 

møtetidspunktene for året og vil fremover 

inkludere alle varaene i utsendelse av innkallinger, 

saksdokumenter og referater 

 

 

 

 

 

Granstangen skole, 6.3.24 

 

   

Hege Ajer Petterson, leder     

 

Heidi L. Augestad, sekretær/rektor 


